
PRODUKTBESKRIVELSE FLEXONET er et fleksibelt net i polypropylen resistent mod alkalier, der kan anvendes som armering til
at forbedre elasticiteten i flere retninger for fuger af elastiske mineralske modificerede polymerer i
familien PLASTIVO og de beskyttende elastiske belægninger CP1.

PÅFØRING AF PRODUKTET • Underlag der potentielt er udsat for revner såsom fritstående swimmingpools, terrasser, flade tage,
osv.
• Riflede overflader der er genstand for termiske-dynamiske bevægelser
• Overflader med mikro-revner forårsaget af sammentrækninger, ændringer i sugeevnen eller andet,
såsom vægge i bygninger, fortove, skorstene, gipsoverflader osv.

FORDELE • Slidstærk og resistent over for et basisk miljø
• Nem installation takket være den gode kapacitet til at blive gennemtrængt
• Forbedrer evnen til crack bridging over revner og alle mekaniske egenskaber for
PLASTIVO/CP1-produkter
• Ændrer ikke på de åndbare egenskaber for den blanding, hvor det anvendes
• Let og nem at håndtere, let at skære

FORBEREDELSE OG MONTERING Forberedelse og installation
I tilfælde af ujævne overflader udjævnes der med en passende VOLTECO-mørtel.
Ved eventuelle samlinger eller brudte flader skal det specifikke elastiske VOLTECO bånd anvendes
præventivt.
Det anbefales at skære FLEXONET ud i passende stykker, så de involverede overflader dækkes
fuldstændig, og så det undgås at skulle afbryde, både hvor de elastiske VOLTECO-bånd skal anvendes
og hvor der forekommer niveauforskelle på underlaget.
Anvendt sammen med PLASTIVO
På det første lag med de stadig friske elastiske, modificerede polymerer, placeres FLEXONET, der
mases fast i underlaget med en metalspatel, så det sidder komplet fast.
Efter at have ventet den tid, der kræves for at det første lag er tørt, hvilket afhænger af det anvendte
produkt og de omgivende betingelser (se det tekniske datablad), fortsættes arbejdet med påføring af det
andet lag af blandingen med modificerede polymere.
De overlappende kanter på parallelle stykker skal være på 10 cm.
Anvendt sammen med CP1
På det første lag af den stadig friske mineralske belægning, med en tykkelse på omkring 1,5 mm,
placeres FLEXONET, der mases fast i underlaget med en metalspatel, så det sidder så fast som muligt.
Fortsæt straks med en tynd frisk overskrabning med blandingen, der vil dække FLEXONET yderligere,
indtil det er helt dækket.
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Efter at have ventet den tid, der kræves for at det første lag er tørt, hvilket afhænger af det anvendte
produkt og de omgivende betingelser (se det tekniske datablad for det kombinerede
nivelleringsprodukt), fortsættes arbejdet med påføring af det andet lag af den mineralske belægning
med en tykkelse på ca. 0,5 mm.
Sammenføjningen af stykkerne skal ske ved ganske enkelt at placere kanterne tæt ved hinanden, uden
at lave en overlapning.

Se referencer på www.volteco.com

PAKNING OG OPBEVARING FLEXONET er tilgængelig i følgende versioner:
• Rulle H100: Bredde 100 cm, længde 50 m
• Rulle H33: Bredde 33 cm, længde 50 m
• Rulle H16: Bredde 16 cm, længde 50 m

ADVARSEL - VIGTIGE
BEMÆRKNINGER

Undgå anvendelse sammen med fuger af elastiske mineralske modificerede polymerer VOLTECO
under negativt hydrostatisk tryk.
Produktet kan være uden blandingens beskyttelseslag i op til maks. 7 dage.

FYSISKE OG TEKNISKE
EGENSKABER
Specifikationer Værdier
Farve Hvid
Vægt > 60 g/m²
Modstand ved træk > 145 N/5cm
Forlængelse ved maksimal belastning > 40%

COPYRIGHT © Copyright Volteco S.p.A. - All rights reserved.
Informationer, billeder og tekster, der er indeholdt i dette dokument, tilhører udelukkende VOLTECO
S.p.A.
Kan til enhver tid og uden varsel ændre sig.
De nyeste versioner af dette og andre dokumenter (Specifikationer, brochurer, osv.) kan findes på
www.volteco.com.
Som følge af en eventuel oversættelse, vil teksten kunne indeholde tekniske mangler og sproglige
uklarheder.

JURIDISKE MEDDELELSER Bemærkning til køberen/installatøren:
Dette dokument, som stilles til rådighed af Volteco S.p.A., er udelukkende beregnet til at støtte og
vejlede køberen/teknikeren.
Tager ikke hensyn til uddybningen af det individuelle driftsforhold, som Volteco S.p.A. under alle
omstændigheder ikke har kendskab til.
Modificerer og udvider ikke forpligtelserne tilhørende producenten Volteco S.p.A.
Det er påvirkeligt over for bestemte variationer, som teknikerne skal holde sig ajourført med inden hver
individuel påføring ved at rådføre sig med webstedet www.volteco.com.
Det kommercielle netværks tekniske/handelsmæssige oplysninger før-efter salg sidestilles med dette
dokument.
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